JKCKYypCUOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxone KoHctaHTUH CMMOHOB NO MapLUpyTy
MockBa - Yrauy - Nnéc - TytaeB - PbIOMHCK - MbiLwKUH - MockBa ¢ 04.05.2026 no

09.05.2026

04.05, NoHepenbHNK MockBa

05.05, BTopHuK

06.05, Cpega

07.05, YeTBepr

07.05, YeTBepr

08.05, NMaTHuua

09.05, Cy66oTa

Yrnauy

Mnéc

TyTaeB

PbIOMHCK

MbILLKUH

MockBa

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

15:00

14:00

08:00

16:00

08:00

18:00

OTnpasneHune: 16:00

OTnpasneHune: 18:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 13:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 15:00



